
 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
 Ādažu novadā 

 

       

2019.gada 13.augustā     Nr.147 

 

Par Ādažu vidusskolas direktora iecelšanu 

 

Ar Ādažu novada domes 2019.gada 28.maija lēmumu Nr.107 “Par Ādažu vidusskolas 

direktora amatu”, domes izveidotā Ādažu vidusskolas (turpmāk – ĀVS) direktora amata 

pretendentu atlases komisija (turpmāk - Komisija) 02.08.2019. par atklāta amata pretendentu 

konkursa uzvarētāju atzina Česlavu Batņu un ierosina domei apstiprināt viņu amatā. 

Č.Batņa rakstiski apliecināja savu atbilstību Bērnu tiesību aizsardzības likuma 72. panta 

piektās daļā noteiktajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu, Izglītības likuma 

17. panta trešās daļas 2. punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 2.panta pirmās daļas 14. punktu un sesto daļu, Ministru kabineta 2011. gada 

10. maija noteikumiem Nr. 354 „Noteikumi par pedagogu profesiju un amatu sarakstu”, 

Ministru kabineta 2018. gada 11. septembra noteikumiem Nr. 569 „Noteikumi par 

pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides kārtību”, domes 23.07.2013. saistošo noteikumu Nr.19 „Ādažu 

novada pašvaldības nolikums” 24. un 26. punktu, kā arī ņemot vērā Ādažu vidusskolas 

direktora amata pretendentu atlases komisijas 2019.gada 2.augusta lēmumu (protokols Nr.3), 

Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt Česlavu BATŅU par Ādažu vidusskolas direktoru pēc Izglītības un zinātnes 

ministrijas saskaņojuma saņemšanas un noteikt mēnešalgu 2350,00 EUR (profesiju 

klasifikatora kods 1345 21). 

2. Izglītības darba un jaunatnes lietu speciālistei I.Briedei organizēt šī lēmuma 1. punktā 

noteiktā saskaņojuma saņemšanu. 

3. Domes izpilddirektoram noslēgt darba līgumu ar Česlavu Batņu pēc šī lēmuma 1. punktā 

noteiktā saskaņojuma saņemšanas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                             P.Balzāns 


